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奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数

15

356

1861

93916

1712832

6361168

安徽中奖注数

0

71

42

3637

65793

222958

每注金额（元）

6354639

71346

3000

200

10

5

红色球号码 蓝色球号码 13

“双色球”玩法
（第2021119期）

030910 112829

全 国 投 注 总 额 ：356935346 元 ，安 徽 投 注 总 额 ：
13213302元。奖池奖金：904876996元。一等奖情况：
天津1注，辽宁1注，黑龙江1注，浙江1注，江西1注，
重庆4注，湖北1注，湖南3注，广东1注，陕西1注。

中奖号码： 5 9 8

奖等

单选

组三

组六

中奖
注数

806

0

1154

每注
金额
（元)

1040

346

173

各等奖奖金
总额（元)

838240

0

199642

本期投注总额：2176704元，
奖池奖金：324589元。

“3D”玩法
（第2021278期）

“双色球”2021年
中大奖累计（截止2021119期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中
奖注数

1229

20043

安徽中
奖注数

42

797

下期奖池（元)：904876996；双色
球奖池过亿，2元可中1000万!

0103060810中奖号码

“乐透型15选5”玩法
（第2021278期）

奖等

特等奖

一等奖

二等奖

六省市
中奖注
数

0

58

4341

安徽
中奖
注数

0

8

892

每注金
额

（元）

0

2902

10

六省市投注总额：502574元，安
徽投注总额：90758元。奖池奖
金：34484元。

停电公告
停电时间：2021年10月27日08：00-16：00；停电线

路：35kV孙埠变电站10kV建国141线九女支线#39杆朱
村#05141支线开关后段线路转检修。停电原因：10kV建
国141线朱村#05141支线开关联络线路工程（10kV建国
141线林场移民支线#4杆至#5杆导线开断拆除，在林场
移民支线#4杆直“T”林场移民支线延伸线路，后期与农场
237线联络）；停电区域：宣州区-孙埠镇：孙埠九女新农
村，孙埠马湾，孙埠朱村，益明门窗，宣城市宣州区红欣制
袋厂，孙埠马姑山林场一，孙埠马姑山林场二，麻姑山茶
厂，宣城市宣州区家旺种植家庭农场，宣城市科丰养猪场
沈村分场，宣城市九女采石场，宣城市宣州区马湾大米代
加工场。

停电时间：2021年10月27日08：00-12：00；停电线
路：1、35kV水阳站10kV雁翅124线10kV雁翅2号124/
115#44联络开关转冷备用；2、35kV水阳站10kV雁翅
124线#27杆冯村#12402分段开关后段线路转检修。停
电原因：雁翅镇高桥台区改造工程（1、拆除10kV雁翅124
线#61 杆至高桥#55900283 公用变间导线及电杆；2、
10kV雁翅124线#61杆直“T”新建高桥支线并展放导线
一档，台区当天启动）；停电区域：宣州区-水阳镇：雁翅双
盈四片二站，雁翅双盈四片一站，百子，雁翅高桥，雁翅三
彭，雁翅鳡圩中田埂，雁翅鳡圩老庄，雁翅鱤圩沙芬二，雁
翅桃元，雁翅鳡圩归永，雁翅鱤圩老巷，雁翅沙芬，雁翅鱤
圩扁埂，雁翅黄桥，雁翅桥西，雁翅黄桥新林，水阳新建新
村，雁翅陈村，雁翅联水，雁翅阮村，雁翅三片，雁翅一心二
站，雁翅一心一站，雁翅红沙，宣城市宣州区水阳镇养老服
务中心，宣城市荣春服装有限公司，宣城市水阳金源制衣
厂，宣城市广益油厂，宣城市瑞龙服饰加工厂，宣城市宣州
区小圩自来水厂，顺达木材厂，中国铁塔股份有限公司宣
城市分公司，阮继双，宣城市大个子豆制品加工厂。

宣城供电公司
2021年10月20日

宣城邮储组织开展
党员轮训活动

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，提
高党员队伍建设质量，保持党员队伍的先进性和纯洁性，日前,
邮储银行宣城市分行党委组织开展了党员集中轮训活动。

本次活动邀请了安徽省移动公司人力资源部高级项目经
理、国家一级人力资源管理师王文波进行授课。王老师带领与
会党员回顾了中国共产党的百年发展历程，以百年大党的基因
密码为脉络，从党的百年奋斗历程中学习高效的工作方法和先
进的管理理念。与会党员纷纷表示，授课内容深入浅出，理论联
系实际，不仅深入学习了党的知识，提高了党性修养，而且对各
项业务的发展与创新有很大的指导、借鉴意义，在本次培训中收
益匪浅、收获颇丰。 （数据来源：邮储银行宣城市分行）


